
 

Деловодни број 014.2- 8394/3-1 

Датум: 02.10.2015. године 

Назив и адреса наручиоца: ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад, Нови Сад, Сутјеска 2 

Врста наручиоца: Јавно предузеће- локална самоуправа  

Интернет страница наручиоца: www.zelenilo.com  
 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) и Одлуке о покретању поступка јавне набавке број 014.2- 8394 од 18.09.2015. 

године, Наручилац објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношење понуда 

 
1. Продужава се рок за подношење понуда у  поступку јавне набавке мале вредности „Студија 

постојећег стања језера у зони клизишта Моста слободе са предлогом прелиминарних радова на 

одржавању језера до коначног решења његове санације“  

2. Врста предмета набавке: услуге. 

3. Опис предмета набавке: „Студија постојећег стања језера у зони клизишта Моста слободе са 

предлогом прелиминарних радова на одржавању језера до коначног решења његове санације“  

4. Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: 71320000 – Услуге техничког 

пројектовања          

5. Позив за подношење понуда је објављен: 01.10.2015. године 

6. Обавештење о продужењу рока се објављује 02.10.2015. године 

7. Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације осам или мање дана пре истека 

рока за подношење понуда. 

8. Нови рок - време и место подношења понуда: 12.10.2015. године до 9:00 часова, понуду 

доставити на адресу наручиоца: ЈКП "Градско зеленило" Нови Сад, Сутјеска бр. 2, 21000 Нови 

Сад. 

9. Нови рок - време и место отварања понуда: 12.10.2015. године у 10:00 часова, у 

просторијама наручиоца: ЈКП "Градско зеленило" Нови Сад, Сутјеска бр. 2, 21000 Нови Сад. 

10. Лице за контакт:  Љиљана Совиљ, 021/2100-268, javne.nabavke@zelenilo.com 

 


